и усавршавати се. Дао им добри Бог воље и истрајности, па да

што пре дочекају остваривање лепих пада својих у племенитом

и корисном предузећу свом!

Земун. Свештеник Радослав М. Грујић.

Српска пчеларска задруга у Руми

Управни Одбор „Сриске ичеларске задруге“ држао је 21. марта
(3. априла) о. г. редовну седницу у којој је решио ово: Исплатитп

Дру Фишеру 388 круна као другу рату за земљиште за пчеларски

дом а на последњу рату од 400 круна платити интерес до 1. октобра.
Уредништву „Срп. Пчелара“ послати за лист 300 К а кр. порезном

уреду румском платити 51 К 60 ф. уиме пристојбе за земљиште пче-